
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 24.februārī                                              Nr. 122 

                       (protokols Nr.4,  52.§.) 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Smiltenes novada speciālās pamatskolas 

internātam 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas 

nosaka, ka dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta 

noteikumiem, maksu par citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, Smiltenes 

novada domes 31.03.2015. noteikumiem Nr.6/15 “Metodika un kārtība maksas pakalpojumu 

izcenojumu noteikšanai un apstiprināšanai Smiltenes novada pašvaldības institūcijām”, 

Smiltenes novada Finanšu nodaļas sagatavoto kalkulāciju, Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 16.02.2021. atzinumu (sēdes protokols Nr.3) un atklāti balsojot ar 11 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada speciālās pamatskolas maksas pakalpojumu cenrādi: 

 
 

Nr.p.k. 

 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

EUR 

Cena ar 

21% 

PVN 

EUR 

1. Gultas vieta pieaugušam ar gultas veļu internāta ēkā Nakts 3,55 4,30 

2. Gultas vieta skolēnam ar gultas veļu internāta ēkā Nakts 3,02 3,65 

2. Atzīt par spēkā neesošu domes 26.03.2014. lēmuma Nr.4 12.§ “Par maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu” 1.daļu “Par Palsmanes internātpamatskolas maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu”. 

3. Lēmumā noteiktā maksa neattiecas uz Smiltenes novada speciālās pamatskolas 

izglītojamiem. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada speciālās pamatskolas direktore Inga Auga. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                 E. Avotiņš 

 
 


